ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 141/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estudada a
possibilidade de realizar uma manutenção na estrutura do Posto de Saúde do bairro
Boa Vista, haja vista, que existem inúmeras goteiras e está chovendo para dentro
do prédio.

JUSTIFICATIVA:

É uma solicitação dos munícipes para que seja realizada uma manutenção

geral como pintura, janelas enferrujadas e telhado com goteiras no prédio do Posto
de Saúde do bairro Boa Vista.

Sala das Sessões da Câmara, 26 de maio de 2025.

VEREADORA NEIDE JAQUELINE SCHWARZ

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

-q
Y

zQ
bG

i u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '7

51
82

7F
1'

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADOR

AVENIDA 1 LESTE, 1180 - 95890-000

Manifesto do Documento

TEUTÔNIA

22.810.663/0001-04

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (751827F1) no site:
https://citta.click/-qYzQbGi

Documento

INDICAÇÃO

000141 / 2025  -

Protocolo 000087 de 26/05/2025 10:46:54

751827F1

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

NEIDE JAQUELINE SCHWARZ
775***.***15

26/05/2025 10:31:26

IP: 177.137.254.127

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 6400615d6231d1f85ff546ecadd3fafeace3b633002203299cdd6ab464174305

Città Inteligência em Gestão Pública 26/05/2025 13:43